
競争入札結果表

大羽根町営住宅(S44年南棟)長寿命化改善工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

株式会社内田工業所　 ２８,８８０,０００

入 札 日 時

平成２９年１１月１７日

工 事 場 所 菰野町大羽根園地内

平成２９年１１月１０日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　２,３１０,４００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

諸岡建設株式会社　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1 立 会 人

午前１１時

平成３０年３月１６日

～

３２,３９０,０００ 円２８,８８０,０００

円２８,８８０,０００

円３１,１９０,４００

５

工 事 概 要

長寿命化改善工事　　1式

外構工事　　　　　　1式

外部解体工事　　　　1式

舘建築　 ２８,８９０,０００4

辻木材株式会社　 ２８,８８０,０００1

株式会社八幡建設　 ２８,８９０,０００4 立 会 人

諸岡建設株式会社　 ２８,８８０,０００1 立 会 人落札(くじ引)

落札率 89.16％

三重県三重郡菰野町大字田光２
４１番地３


